
UCHWAŁA NR 143/7/XXII/16
RADY MIEJSKIEJ W IŁOWEJ

z dnia 24 maja 2016 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Żagańskiego

Na podstawie art. 10 ust.2, art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2016 r., poz. 446) oraz art.216 ust.2 pkt 5 i art.220 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych ( Dz.U. z 2013r., poz. 885 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Iłowa  pomocy finansowej w formie datacji celowej dla Powiatu 
Żagańskiego na realizację zadania inwestycyjnego pn."Przebudowa drogi powiatowej nr 1071F w kilometrze 
10+120 – 13+934 wraz z budową kładki pieszo - rowerowej nad rzeką Brzeźnica" w ramach Programu 
Rozwoju Gminnej i Powiatowej Infrastruktury Drogowej na lata 2016-2019.

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej  ze środków 
budżetu w 2016 roku w wysokości 630.000 zł (słownie: sześćset trzydzieści tysięcy złotych).

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady jej rozliczenia  
określone zostaną w umowie pomiędzy Powiatem Żagańskim a Gminą Iłowa.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Iłowej.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Mirosław Wdowiak

Id: 2814E8EB-6507-47EB-8A05-CE47DED02A9A. Podpisany Strona 1


		2016-05-23T22:00:00+0000
	68-120 Iłowa lubuskie Polska
	Mirosław Michał Wdowiak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




